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W dniach 24-25 czerwca 2013 r. uczniowie Publicznego Gimnazjum w Hucie Krzeszowskiej -
uczestnicy zajęć pozalekcyjnych realizowanych w ramach projektu uczęszczający do klas I, II i
II wraz z opiekunami, brali udział w dwudniowym wyjeździe edukacyjnym do Krakowa w ramach
projektu „Dać szansę – program rozwojowy Publicznego Gimnazjum w Hucie Krzeszowskiej”,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych projekt nr POKL.09.01.02-18-27612

  

Kierownikiem wyjazdu był Pan Robert Bednarz. W wyjeździe brało udział trzech opiekunów:
Pani Mariola Szymanek, Pani Ewa Pawłowska, Pan Jacek Pawłowskie oraz 29 uczniów.

  

Celem wyjazdu edukacyjnego zgodnie z założeniami wniosku o dofinansowanie projektu było
poszerzenie wiedzy uczniów i uczennic, którzy biorą udział w zajęciach edukacyjnych w
zakresie tematyki wybranych zajęć pozalekcyjnych (zajęcia z języka angielskiego oraz „Okiem i
szkiełkiem-zajęcia młodego odkrywcy”). Wyjazd edukacyjny był uzupełnieniem zajęć
pozalekcyjnych, które odbywają się w roku szkolnym 2012/2013.

  

GALERIA ZDJĘĆ

      

W Krakowie uczniowie rozpoczęli zwiedzanie od Wawelu, Katedry, Dzwonu „Zygmunta” oraz
Grobów Królewskich, gdzie byli oprowadzani przez Panią przewodnik. Następnie ulicami
Starego Miasta, oglądając po drodze zabytki – kamienice, kościoły, pomniki grupa dotarła do
Konsulatu Generalnego Stanów Zjednoczonych, gdzie o godzinie 14.30 odbyła się lekcja
amerykanistyki, podczas której uczniowie zapoznali się z pracą Konsulatu, jego celami,
rozwiązywali Quiz w języku angielskim. Po opuszczeniu Konsulatu uczestnicy wyjazdu
edukacyjnego udali się na Rynek Starego Miasta, gdzie dokonali zakupu pamiątek w
Sukiennicach a następnie wyjechano na miejsce noclegu.
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Następnego dnia po śniadaniu uczniowie wraz z opiekunami udali się na wizytę edukacyjną do
Ogrodu Zoologicznego a następnie do Ogrodu Botanicznego, gdzie uczniowie poszerzyli swą
wiedzę z zakresu zoologii oraz botaniki. Po spożyciu obiadu nastąpił ciąg dalszy zwiedzania
zabytków Starego Miasta z Panią przewodnik. Około godziny 16.30 rozpoczęła się droga
powrotna do Huty Krzeszowskiej, gdzie dotarto po godzinie 21.

  

Cele wyjazdu edukacyjnego zostały osiągnięte. Uczestnicy wyjazdu edukacyjnego poszerzyli
swoją wiedzę z zakresu przedmiotów, w ramach których uczestniczą w zajęciach
pozalekcyjnych.
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